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2020-İç Denetçi/GYGK GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ

1. Bu testte 60 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek ve Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

İnsanlığın bugün tüm alanlarda edindiği birikim, hata
temeli üzerinde yükselmiştir.

 Aşağıdaki cümlelerden hangisi anlam bakımından
bu cümleyle aynı doğrultudadır?

Hataların hesabını tutmak, başarılarla övünmekten
kolaydır.

Sıradan insanın kaderini büyük adamların hatalı
tercihleri belirlemiştir.

Bugünün gerçeklerinin yarının hataları olacağını
düşünmek kaçınılmazdır.

Hataları, hayatın bir parçası hâline getiren onları
tekrarlamadaki ısrarımızdır.

Hata, her türlü bilginin ilk hâlinden başka bir şey
değildir.

3.

4.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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9. 10.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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Önceleri evlendiğimizde hayatın daha iyi olacağına
inandırırız kendimizi. Evlendikten sonra ise çocuğumuz
hatta çocuklarımız olunca diyerek bu düşüncemizi
güncelleriz. Sonra çocuklar yeterince büyük olmadıkları
için üzülür, onlar büyüyünce mutlu olacağımıza inanırız.
Bu kez de ergenlik dönemlerinde çocuklarla
uğraşmaktan şikâyet ederiz. Kendimize; çocuklarımız bu
dönemden çıkınca, yeni bir araba alınca, güzel bir tatil
yapınca, emekli olunca yaşantımızın dört dörtlük
olacağını yıllar boyu söyler dururuz. Oysa gerçek olan
şu andan daha iyi bir zaman olmadığıdır. Hayat hep
mücadelelerle dolu olacaktır. En iyisi bunu kabul edip
her ne olursa olsun mutlu olmaya karar vermektir.

 Bu parçada mutlulukla ilgili asıl anlatılmak istenen
aşağıdakilerden hangisidir?

Ulaşılmak istendiğinde muhakkak bir engel, bitmemiş
bir iş veya yerine getirilmesi gereken bir şart ile
yüzleşmenin kaçınılmaz olduğu

İş hayatı veya maddi zenginlikten ziyade ev, yuva
kurmak gibi özel yaşama dair unsurlara odaklanılarak
ulaşılabildiği

Nasıl elde edileceğine dair teorik düzeyde düşünmeye
ayrılan süre uzadıkça insanlar için daha geç erişilir
hâle geldiği

Çevredeki insanların bu konudaki kişisel
deneyimlerine bakıp bunları tekrar ederek elde
edilebildiği

Bir yolculuğun sonundaki varış noktası olarak
düşünülmesi değil, yolculuk sürecinin bir parçası
hâline getirilmesi gerektiği

11.

A)

B)

C)

D)

E)

12.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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13.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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 14. - 15. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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işleminin sonucu kaçtır? 

17.

18.

A) B) C)

D) E)

a, b ve c tam sayılarından iki tanesi tek, bir tanesi ise 
çift sayıdır.

 Buna göre,

I.  

II.

III.  

ifadelerinden hangileri her zaman tek sayıdır?

Yalnız I Yalnız II I ve III

II ve III I, II ve III

19.

A) B) C)

D) E)

20.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: D 

DOĞRU CEVAP: E 
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21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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25.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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29.

30.

31.

32.

33.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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34.

35.

Erzurum Kongresi’nde kurulan Şarkî Anadolu
Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti ile Sivas Kongresi’nde
kurulan Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk
Cemiyetinin yürütme kurullarına verilen ad
aşağıdakilerden hangisidir?

Mebuslar Meclisi

İcra Vekilleri Heyeti

Temsilciler Kurulu

Şurâ-yı Askeriye

Millî Kongre

36.

A)

B)

C)

D)

E)

37.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: C 
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38.

39.

40.

41.

42.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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43.

44.

45.

46.

47.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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48.

49.

50.

 1982 Anayasası’na göre Millî Güvenlik Kurulu,
cumhurbaşkanı katılamadığı zaman aşağıdakilerden
hangisinin başkanlığında toplanır?

İçişleri bakanı

Genelkurmay başkanı

Cumhurbaşkanı yardımcısı

Millî Güvenlik Kurulu genel sekreteri

Millî savunma bakanı

51.

52.

A)

B)

C)

D)

E)

53.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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54.

55.

56.

57.

58.

59.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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60.

GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ BİTTİ.
ALAN BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ.16



2020-İç Denetçi/AB ALAN BİLGİSİ TESTİ

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Alan Bilgisi Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

T Turizm İşletmesi 2018 yılında 800.000 TL’ye satın
aldığı otobüs için 5 yıllık faydalı ömüre göre azalan
bakiyeler yönteminde amortisman hesaplamaya
başlamıştır. 2020 yılında ise normal amortisman
yöntemine geçmeye karar vermiştir.

Buna göre 2020 yılında hesaplayacağı amortisman
tutarı kaç TL’dir? 

96.000 160.000 170.000

200.000 280.000

1.

2.

A) B) C)

D) E)

3.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: A 
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4. 5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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7.

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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15. I. Kredi ve vadeli mevduat faiz oranları serbest
bırakılmıştır.

II. Döviz alım satımları serbest bırakılmıştır.

III. %48.6 oranında devalüasyon yapılmıştır.
 
24 Ocak 1980 Kararlarıyla ilgili olarak yukarıdaki
ifadelerden hangileri doğrudur?

Yalnız I Yalnız II

I ve II II ve III

I, II ve III

16.

A) B)

C) D)

E)

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.21

DOĞRU CEVAP: E 
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19.

20.

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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24.

25.

26.

 Türkiye’de TÜFE (Tüketici Fiyat Endeksi) aşağıdaki
yılların hangisinde en yüksek değerine ulaşmıştır?

1994 1998 1999 2001 2009

27.

28.

A) B) C) D) E)

29.

30.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
23
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